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Evolve Eco: 
Nya miljövänligare larmbågar sparar 40 procent energi 
 
Checkpoint Systems lanserar nu Evolve Eco – en serie energisnåla larmbågar 
för RF-baserade varularmsystem. Ny teknik minskar energiförbrukningen 
dramatiskt och hjälper därmed detaljhandeln att nå sina klimatmål. 
 
Det nya Evolve Eco-systemet ger en energibesparing på upp till 40 procent, jämfört 
med andra varularmsystem på marknaden. De nya larmbågarna ingår i ett bredare 
utbud av olika miljövänliga lösningar från Checkpoint Systems. 
 
– Med vårt Eco-sortiment går det att kraftigt minska energiförbrukningen med bi-
behållen hög säkerhetsnivå. Larmsystemet Evolve Eco kan också med fördel kom-
pletteras med våra "gröna" Enhanced Performance (EP) etiketter, som både är miljö-
vänligare och ökar säkerheten, säger Checkpoint Systems koncernchef Rob van der 
Merwe.  
 
EP-etiketterna är betydligt mindre i storlek än vanliga RF-etiketter och minskar 
därmed råvaruförbrukningen, eftersom de tillverkas med mindre mängd aluminium, 
papper och plast. Därmed reduceras också avfallsmängden och energiförbrukningen, 
samtidigt som detekteringsprestandan ökar.  
 
Enligt en oberoende undersökning som gjorts av det amerikanska energikonsult-
företaget Energy Logic bland ”Fortune-500”-företagen i detaljhandeln, kan Evolve 
Eco-systemet ge energibesparingar på ända upp till 75 procent jämfört med andra 
system på marknaden.  
 
– Vi har studerat Checkpoints RF-system (Radio Frequency) vid två tillfällen och 
bägge gångerna såg vi att de ger betydande energibesparingar jämfört med system 
som använder annan teknik. Genom att installera nya Evolve Eco varularmsystem i 
butikerna kan stora butikskedjor med hundratals – eller till och med tusentals – 
butiker göra enorma besparingar på sina energikostnader, säger Energy Logics 
ordförande Carolyn Banks..  
 
– Många kunder har som mål att minska sin energiförbrukning. Med de nya Eco-
produkterna kan vi göra en betydande insats för att hjälpa dem att uppnå sina mål på 
ett sätt som är både enkelt och kostnadseffektivt, säger svensken Per Levin, som är 
chef för Checkpoint Systems division Shrink Management Solutions. 
 



– Under 2010 och under de kommande åren, ska Checkpoint fortsätta att lansera 
nya produkter som hjälper våra kunder och deras leverantörer att minska energi-
förbrukningen. Samtidigt tillämpar vi nya affärsmetoder som bidrar till att minska vårt 
eget koldioxidutsläpp, energiförbrukning och tillverkningsavfall, säger Per Levin.  
 
Mer om Checkpoints pågående miljöarbete finns att läsa på:: 
www.checkpointsystems.com/sustainability 
 
 
Mer information, kontakta: 
Allan Mortensen, Sverigechef Checkpoint Systems, +45 44 52 10 79, 
allan.mortensen@eur.checkpt.com 
 
Om Checkpoint Systems: 
Checkpoint Systems är ett säkerhetsföretag som är specialiserat på lösningar för svinnbekämpning 
inom detaljhandeln och dess distributionskedjor. Lösningarna omfattar digitala varularm och RFID-
system (Radio Frequency Identification) samt streckkods- och etikettsystem. Företaget är noterat på 
New York-börsen, är verksamt globalt på alla viktiga marknader.  
Mer info: www.checkpointeurope.se  


